DOC

Ofício 024/2024

De: NATALIA S. - UACG

Para: CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Data: 04/01/2024 às 10:47:46

Setores envolvidos:

CGAB, UACG

Resposta ao Requerimento nº 969/2023 Vereador Lineu Carlos de Assis

 Encaminho em anexo, a resposta ao Requerimento nº 969/2023, de autoria do Vereador Lineu Carlos de Assis.

Atenciosamente.

_

Natalia Sievert

Auxiliar de serviços públicos

Anexos:

Requerimento_969_23_Lineu_Carlos_de_Assis.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
56

8-
A

49
3-

54
B

1-
7D

00

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A568-A493-54B1-7D00

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58) em 12/01/2024 18:47:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A568-A493-54B1-7D00

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A568-A493-54B1-7D00